

Årsredovisning för

RC8 AB

559037-8096

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RC8 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-03


Lee Robinson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RC8 AB, 559037-8096, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet genom att tillhandahålla IT-tjänster till banksektorn och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronan har påverkat företagets omsättning som minskat med ca 40 %.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	771 250	1 328 750	-	-
Resultat efter finansiella poster	225 690	795 839	-4	-3
Soliditet, %	71	64	95	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		444 993
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-175 000
Årets resultat			134 530
Vid årets slut	50 000		404 523

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 404 523 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	269 993
årets resultat	134 530
Totalt	404 523
Disponeras för	
Utdelning (500 aktier a 384 kronor)	192 000
balanseras i ny räkning	212 523
Summa	404 523

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med kr 192 000, vilket motsvarar 384 kr per aktie. Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		771 250	1 328 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		771 250	1 328 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 222	-15 630
Personalkostnader	2	-457 338	-517 133
Summa rörelsekostnader		-545 560	-532 763
Rörelseresultat		225 690	795 987
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-	-148
Summa finansiella poster		-	-148
Resultat efter finansiella poster		225 690	795 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 000	-198 959
Summa bokslutsdispositioner		-56 000	-198 959
Resultat före skatt		169 690	596 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 160	-127 732
Årets resultat		134 530	469 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	192 188
Övriga fordringar		145 459	8
Summa kortfristiga fordringar		145 459	192 196
Kassa och bank			
Kassa och bank		778 408	832 904
Summa kassa och bank		778 408	832 904
Summa omsättningstillgångar		923 867	1 025 100
SUMMA TILLGÅNGAR		923 867	1 025 100

2022082302253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		269 993	-24 155
Årets resultat		134 530	469 148
Summa fritt eget kapital		404 523	444 993
Summa eget kapital		454 523	494 993
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		254 959	198 959
Summa obeskattade reserver		254 959	198 959
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		162 892	127 732
Övriga skulder		41 492	166 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	37 075
Summa kortfristiga skulder		214 385	331 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		923 867	1 025 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Räntekostnader, övriga	-	148
Summa	-	148

Underskrifter

Stockholm 2022-06-03



Lee Robinson

2022082302256